

Gandhi Special Tubes Ltd.

Regd. Off.: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai - 400 007.

Tel.: 2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042 • Fax : 91-22-2363 4392 E-mail : info@gandhitubes.com • Website : www.gandhitubes.com

CIN.: L27104MH1985PLC036004



Ref No: GSTL/BSE/NSE/12022010

Date: 01.02.2021

The Secretary
BSE LIMITED

1st floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

The Manager

THE NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD

Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai - 400051.

Scrip code: 513108

Company code : GANDHITUBE

Subject: Intimation of Board Meeting under Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam.

Pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform you that the 170th meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, February 08, 2021 at the Registered Office of the Company at 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, next to Dharam Palace, Mumbai-400007 to transact the following business:

 To consider and approve the Un-audited Financial results for the quarter ended as on December 31, 2020 and the Limited Review Report thereon.

The above intimation is published in the newspaper and will also be uploaded on the Company's website at www.gandhispecialtubes.com

The Trading Window for dealing in securities of Gandhi Special Tubes Ltd is under closure from Friday, January 1, 2021. It is now notified that the trading window shall remain closed upto Wednesday, February 10, 2021 for all the persons to whom the Insider Trading code is applicable.

Kindly take the above document on your record and acknowledge.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For GANDHI SPECTAL TUBES LIMITED

Jitendra Khadye

Company Secretary & Compliance Officer

SPE

टि.आर.पी. क्र. ५७३ सन २०१६

परिज्ञिल क. २७२

पृद्धील विनांक : १८.०२.२०२१ ...प्रमाणपत्र घारक

युनियन बँक ऑफ इंडिया (पूर्वी कॉर्पोरेशन बँक)

विरूप्य मे. ॲस्ट्रल ग्लास प्रा.लि. (अधिकृत परिसमापकाद्वारे अधिकृत आणि अन्व)

प्रमाणपत्र ऋणको

विक्रीची उद्घोषणा मांडण्याकरिता सूचना

विकाशिया उद्धावणा माङण्याकारता सूचना
ज्याअधी सन्माननीय पीठासिन अधिकारी यांनी तुम्च्या बिरोधात क. ५७,५६,४८,२४९,०० (रूपये सत्तावन्न कोटी
छपन्न लाख अट्ठेबाळीस हवार दोनरो चेबाळीस मात्र) सह क्याज आणि परिष्यय अर्जदार वेकेला चुकती करण्यासाठी
औ.ए. इ. ९५ सन २०११ मधील वसुली प्रमाणपत्र निर्मित केले होते. न्याअधीं तुम्ही रक्षम चुकती केलेली नाही आणि
निम्नस्वाकरीकारांनी खालील नमूट् मिळक्कत कास केली आणि तिच्या विकीये आदेग दिले.
दुम्सला याद्रारे कळविष्णात वेते की, विक्रीची उद्योगचणा कावणे आणि तिच्या अटी मांडण्याकारेता १८ फेब्रुवारी, २०११
ही तारीख निम्बत करण्यात आली आहे. नुस्त्रला उद्योगचणा मांडणीमध्ये सहमागी होण्याकारेता आणि सदर मिळकते
किंवा तिच्या कोणत्याही मागाशी संबंधित कोणताही बोजा, प्रभार, दावा किंवा दायित्वे निम्नस्वाकरीकारांना कळविण्यासाठी याद्वारे बोलाविण्यात येत आहे...

परिशिष्ट—(1) स्थावर मिळकत L फ्लॅट क्र. १०३, १०३, १०४, १०५, १०७ आणि १०८, १ला मजला, ए-बिंग, फ्लॅट क्र. २०१, २०२, २०५, २०६, २०८ आणि २०८ येथे रस अक्ला, ए-विंग, **औ. आदिनाश टॉक्स अर्शी** शाल प्रमारत, विमिनेवर बांपकामीत धारक सन्हें इ. २२७, हिस्सा क्र. ४-ए, सीटीएस क्र. २३६७ आणि २३६७/त १ ते ४ येथे गाव दहिसर, तालुका बोरीवली (पूर्व) ॥. मिन धारक गट क्र. १४७२, १४८२, १४६१, १४८३, १२६८, १२८३, १२८३ आणि १२८४ येथे गाव नंदगाव,

२९ जानेवारी, २०२१ रोजी माझ्या हस्ते आणि न्यायधिकरणाच्या शिक्क्यासह दिले.



सही /-वसुली अधिकारी विभारटी-॥, मंबई

प्रत प्रेशन:-

प्रता प्रतान:
(अधिकृत परिसमापक, सन्माननीय मुंबई उच्च न्यायालय, क्रिंज प्रतिसमापक, सन्माननीय मुंबई उच्च न्यायालय, क्रिंज प्रतिसमापक, सन्माननीय मुंबई उच्च न्यायालय, क्रिंज प्रतिसमापक, प्रतिसमापक,

गदिनाथ टॉवर्स 'प्'', २ रा मजला, नॅन्सी कॉलनी, बोरिवली (पू), मुंबई - ४०००६६.

सी. धनजंब महु, आदिनाथ टॉवर्स ''ए'', २ रा मजला, नॅन्सी कॉलनी, बोरिवली (पू), मुंबई - ४०००६६.

 श्री. सुरेंद्र काङ्कनकैन्सी आदिनाथ टॉवर्स "ए", २ रा मजला, नैन्सी कॉलनी, बोरिवली (पू), मुंबई – ४०००६६. श्री. नरेश एन. जैन, संचालक आदिनाथ टॉवर्स 'प्', २ रा मजला, नॅन्सी कॉलनी, बोरिवली (पू), मुंबई - ४०००६६

८. सारस्थत को-ऑपरेटिव्ह बैक, तळमजला, केसस कृपा, छाडावास्कस लेन, बोरिवली (प.)

प्रती : सचीव, श्री. आदिनाथ टॉवर, विंग ए, को-ऑप, ही. सोसायटी, वीर सावरकर मार्ग, नॅन्सी कॉलनी जवळ, बोरिक्ली (पू), मुंबई - ४०००६६

एमआयडीसी/तलाठी संबंधित

गांधी स्पेशल टयब्स लिमिटेड

(सीआवएनः एल२७१०४एमएच१९८५पीएलसी०३६००४) नोंद. कार्यालयः २०१-२०४, प्लांझा, २ रा मजला, ५५ ह्युजेस रोड, घरम पॅलेस पुडे, मुंबई-४००००७ । व्र. क्र.: ०२२-२३६३४१७९

इमेल आयडी: complianteofficer@gandhitubes.com । वेबसाइट:www.gandhispecialtubes.com

सूचना सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेम्युलेशन्स, २०१५ च्या रेम्युलेशन्स ४७ ला अनुसरुन बाद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संप्रलेल्या दिवाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर बार्बीसह विचारात घेण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची १७० वी सभा सोमवार, फेब्रुवारी ०८, २०२१ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घेण्यात वेकार आहे.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट www.gandhispecialtubes.com वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजची चेबसाईट www.bseindia.com व www.nseindia.com वरही उपलब्ध आहे.

गांधी स्पेशल टव्ड्स लिमिटेड करिता

विनांकः फेब्रुवारी ०१, २०२१

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

OSBI

मानव संसाधन विभाग, स्थानिक प्रमुख कार्यालय, सिनर्जी, बीकेसी, बांद्रा (पू), मुंबई - 400 051.

मुंबई मेट्रो मंडळात अल्पकालीन कंत्राट/असाइनमेंट आधारावर डी अँड टीबीयू (सरकारी व्यवसायाचं युनिट) वर्टिकलमध्ये सेल्स फोर्स वाढवण्यासाठी बँकेच्या निवृत्त अधिकाऱ्यांची नेमणूक

भारतीय स्टेट बँक, स्थानिक प्रमुख कार्यालयं, मुंबई मेट्रो मंडळ अल्पकालीन कंत्राट/असाइनमेंट आधारावर डी अँड टीबीयू (सरकारी व्यवसायाचं युनिट) वर्टिकलमध्ये सेल्स फोर्स वाढवण्यासाठी बॅंकेच्या निवृत्त अधिकाऱ्यांची नेमणूक करण्याकरिता अर्ज मागवत आहे, जे खालील व्यक्तींनी करावेत:

एसबीआय/एसबीआयच्या ई-संलग्न बँकांचे निवृत्त अधिकारी, जे श्रेणी ।∨ ते ४ मधून निवत्त झालेले असावेत

हे अधिकारी 31.12.2020 रोजी किंवा आधी वयाची 60 वर्षे पूर्ण झाल्यावर निवृत्त झालेले असावेत आणि नेमणूक करताना त्यांनी वयाची 63 वर्षे पूर्ण केलेली नसावीत.

2. अंदाजे रिक्त पदे - 05.

3. पात्रतेच्या अटी, अर्जाचा फॉर्म, निवडीची प्रक्रिया आणि इतर तपशील बैंकेच्या www.sbi.co.in वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

4. नेमणुकीचे स्थान-मुंबई मेट्रो मंडळाच्या कामकाजाच्या कक्षेत.

5. अर्जाची स्कॅन केलेली प्रत आणि आवश्यक कागदपत्रे ईमेल आयडी agmhr.lhomum@sbl.co.in वर पाठवण्याची शेवटची तारीख 13.02.2021 आहे.

दिनांक: 01/02/2021

स्वाक्षरी उप महाप्रबंधक आणि सीडीओ एलएचओ, मुंबई मेट्रो मंडळ

३०.०१.२०२१ रोजीच्या ई-लिलावाकरिता ३०.१२.२०२० रोजीची जाहिरात रह केली आहे



मुख्य कार्यालय : दकान क्र. ४, ५, ६, ७, नंदनवन, अन्सारी रोड, विलेपार्ले (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५६. शाखा कार्यालय : दुकान क्र. १ ते ५, कृष्णा स्मृती, पालेंश्वर रोड, हॉटेल आर्या भवन समोर, विलेपालें (पूर्व), मुंबई-४०० ०५७. फोन क्र. : ०२२ २६६३०१८२

स्थावर मिळकतीच्या विक्रीसाठी ई-लिलावाकता जाहीर सुचना

इअर (इसारा रक्कम) आणि केवायसी दस्तावेज सादर करण्याची अंतिम तारीख आणि वेळ :१६/०२/२०२१ रोजी द्. ०४.०० पर्यंत

सिक्युरिटायक्षेशन ॲण्ड रिकन्स्ट्क्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेटस् ॲण्ड एन्फोर्सर्येट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट २००२ सहवाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्सर्मेट) रुल्स, २००२ च्या नियम ८(६) च्या तरतुदीन्वये स्थावर मत्तेच्या विक्रीसाठी ई-लिलाव विक्री सूचना.

सर्वसामान्य जनता आणि विशेषतः कर्जदार आणि हमीदार यांना सूचना याद्वारे देण्यात येते की, खालील वर्णिलेली स्थावर मिळकत ही तारण धनकोंकडे गहाण, प्रभारित आहे, जिचा प्रत्यक्ष कब्जा कपोल को-ऑप. बँक लि. च्या प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी घेतला आहे, ती खालील दिलेल्या संक्षिप्त तपशिलानुसार ''जे आहे जेथे आहे'' आणि ''जे आहे जसे आहे'' तत्त्वाने विकण्यात येणार आहे.

रकासर विकास मींचे सर्वात

अनु. क्र.	शाखेचे आणि कर्जदार	मिळकतीचे वर्णन आणि मालक	थकबाकी रक्कम (तारण कर्ज)	इअर सादर करण्याच्या खात्याचा तपशील (लाखात)	राखीव किंमत इअर, बोली वाढविण्याची रक्कम	मिळकतीच्या निरीक्षणाची तारीख आणि वेळ	ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ
(更)	(बी)	(सी)	(डी)	(ई)	(एफ)	(जी)	(एच)
2	फोर्ट, मे. चितालिया इस्टेट	पलॅट क्र. ४०१, ४ था मजला, जय महाराष्ट्र वास्तुविकास सीएचएस लि., गुलमोहर क्रॉस रोड नं. ५, जे. व्ही. पी. डी.	२७.०६.२०१९ रोजीच्या डीआरटी मुंबई आदेशानूसार १५/०७/२०१९ रोजीस	राखीव किंमत रु. ४४०.०० लाख. राखीव किंमतीच्या १०% म्हणजेच रु. ४४.०० लाख इअर	24000	८ फेब्रुवारी, २०२१ आणि ९ फेब्रुवारी, २०२१ स.११.०० ते दु. ०४.०० दरम्यान	. १७ फेब्रुवारी, २०२१ दु. १.०० ते दु. ३.०० दरम्यान
· lead	Annen C	स्कीम, जुह्, विलेपार्ले पश्चिम, मुंबई-४००	\$. \$,64,70,986.66	सादरीकरणाच्या वेळी असा करायुची आहे.	उसरा का कर		Curpony

जाह

अपन्ही प्रेस्टीज च्या नावे शांता विक्रेते आणि मे विश्चिती एक्ष 02.08.2898 अभिहस्तांकनान्स पिरामल नगर इमह गोरेगाव(प), मुंब क.५५ गाव पह बोरिवली, नोंद वि मोज. ३८, ११ मिळकतीचा उर्वी ९०३/२ मोज. १३ क्र. व्हीआयबी मिळकत)आणि ऑपरेटिव्ह (बीओएम/एचएस मालकीच्या मिळ आहोत. कोणती मिळकतीवर किंव

दावा जसे की, वि करार, कंत्राट, गा भाडेपट्टा, कुळवी धारणाधिकार, प्र हक, निर्वाह, न हुकुम किंवा भार सदर लिखित निम् प्रकाशनाच्या ताः आत कळविणे केल्यास नामाधिक ३० जानेवारी. २

पियुश

४०६, हम अंबालाल दोष ईमेल: solicito

> सामान्य जनतेत लिमिटेड ज्यांचे हरवले आहे.

> > शेअर धार रामा पी. संयुक्त धारक

वरील सदर शैंब कोणतीही व्यत्त केएफड़न टेक्नो तेलंगणा-५०० त्यानंतर दावे ग नाव : भरत प ठिकाण : मुंब

आधार हा कॉर्पोरेट कार्याम वाकोला, सांताक पालघर शाखाः कॉन्ग्रेस भवनाजव

ज्याअर्थी, निम

मराढी मनाचा आवाज



w.navshakti.co.in किमत ३ रूपये

PUBLIC NOTICE

"OM DIVINE BUILDCON LLP."

Our proposed Residential cum Commercial building construction project on plot bearing S. No. 146/1/A/1, 146/5/A/3, 147/1/A/3, 148/2/A/1, 148/6/A, 149/1/A, 149/2/A, village Pachpakhadi, Taluka & District Thane, Maharashtra was accorded the Environmental Clearance from the Department of Environment, Government of India.

The copy of the Environmental clearance letter is available on the web site of Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Government of India http://environmentclearance.nic.in

GANDHI SPECIAL TUBES LIMITED

(CIN: L27104MH1985PLC036004)

Regd. Office: 201-204 Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai - 400 007 | Tel No.: - 022 - 23634179

E-mail id: complianceofficer@gandhitube es.com | Website: www.gandhispecialtubes.com

NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 170th meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, February 08, 2021 at the Registered Office of the Company, inter alia to consider Un-audited Financial Results for the Quarter ended as on December 31, 2020.

This information is also available on the Company's website at www.gandhispecialtubes.com and the website of stock exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Date: February 01, 2021

nint βp.

list cate and 203

100 ade the

3 0

said

aid

and

ged said

No

ients

RHIA

1-"D"

along

mba

theri

stric

vers est by gage trust vise ession

stion

perties

within

nform

nent

im at

IOW TO:

valen

wind ware

aces

East) # that ound nately mts .759 SNo urvey Marol in the umba reate For Gandhi Special Tubes Limited Jitendra Khadye Company Secretary & Compliance Officer

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to the General/eommon public to be informed that Mr. Chintu Hira Chand son of Mr. Hira Sawal Chand, age about 32 holding Aadhar Card No. 6957 6948 7505, resident address 7/H Floor, 2nd Plot, 35 Pallon ji Hosue, Raja Rammohan Roy Marg, Cama Baug, Mumbai, Girgaon, Maharashtra-400 004 (8655917745) missing from the house form last four to five days and nothing else has been told where he is going so his parents declare that they have evicted his form his house, property, Business and if anyone treats him with anything then his parents and other family member will not be responsible for that.

> Sachidar R. Tiwari Advocate High Court (Mobile No. 9987236339/ 7021119790)



THE LEELA

HLV Limited

(Formerly known as Hotel Leelaventure Limited) CIN No.: L55101MH1981PLC024097 Registered Office: The Leela, Sahar, Mumbal -400 059 Tel: 022-6691 1234: Fax: 022-6691 1458 Website: www.hlvitd.com :

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 12th February, 2021, inter-alia, to consider and approve unaudited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended 31st December, 2020.

The said notice shall also be on the Company's website at www.hlvltd.com and also on the stock exchanges websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com

Sd/-Savitri Yadav **Company Secretary**

Place: Mumbai Date: 30th January, 2021



Head Office: Shop No. 4,5,6,7 Nandanvan, Ansari Road, Vile Parle (West), Mumbai - 400 056 Branch Office: Shop No.1 TO 5, Krishna Smruti, Parleshwar Road, Opp. Hotel Arya Bhavan, Vile Parle East, Mumbai 400 057. Tel.No.022 26630182

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD (Earnest Money) AND KYC DOCUMENTS 26/02/2021 UPTO 04.00 P.M.

E-Auction Sale Notice for sale of Immovable Asset under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act; 2002 read with provision to Rule 8 (6) of the security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and particular to the Borrower and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged charged to the Secured Creditor, the SYMBOLIC POSSESSION of which has been taken by the Authorisa Officer of The Kapol Co-Operative Bank Ltd., will be sold on "As is where is", and "Whatever there is" as per the brief particular given hereunder.

DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTY

Sr. No.	Name of the Branch & Borrower	Description & Owner of property	Outstanding Amount (Secured Debt)	EMD SUBMISSION ACCOUNT DETAILS (LAKHS)	Price EMD	Date & Time of Property Inspection	Date/Time of E-Auction
(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)
1	Fort M/S CHITALIA ESTATE	1)Land & Building on Plot No.131, At Village Pancharka, (Bhatane), Mumbai Agra Road, Post:Khundoe, Taluka:Vasai, Dist.Palghar, Owner:Mr.Pinakin		Reserve Price is Rs.212.00 Lakhs. 5% of Reserve Price is Rs.10.60 lakhs Emd To Deposit At the Time of Submission	25000/-	22th February 2021 & 23th February 2021 BETWEEN 11 TO 04 P.M.	04th March 2021 BETWEEN 11 TO 1 P.M.